

51	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)



(подпись)

Язневич Светлана Николаевна

Ф.И.О.

30.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)



(подпись)

Ревина Любовь Сергеевна

Ф.И.О.

30.11.2018

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Бабанина Наталья Григорьевна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Журненко Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Ответственный за охрану труда

(должность)



(подпись)

Фокина Анастасия Львовна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4782



Краева Евгения Максимовна

30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

(подпись)

Язневич Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)

(подпись)

Ревина Любовь Сергеевна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Бабанина Наталья Григорьевна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Журненко Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Ответственный за охрану труда

(должность)

(подпись)

Фокина Анастасия Львовна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Специалист

(должность)

(подпись)

Краева Евгения Максимовна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 401 Колпинского района Санкт-Петербурга

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-					
62. Секретарь руководителя	Освещение: Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			
63. Документовед	Освещение: Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			
64. Документовед	Освещение: Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			
65. Специалист по кадрам	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			
67. Лаборант	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы (должность)  (подпись) Язневич Светлана Николаевна (Ф.И.О.) 30.11.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (должность)  (подпись) Ревина Любовь Сергеевна (Ф.И.О.) 30.11.2017 (дата)

Председатель профкома (должность)  (подпись) Бабанина Наталья Григорьевна (Ф.И.О.) 30.11.2018 (дата)

Специалист по кадрам (должность)  (подпись) Журненко Наталья Александровна (Ф.И.О.) 30.11.2018 (дата)

Ответственный за охрану труда (должность)  (подпись) Фокина Анастасия Львовна (Ф.И.О.) 30.11.2018 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4782 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Краева Евгения Максимовна (Ф.И.О.) 30.11.2018 (дата)